[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 5 июня 2020 года                                                                                          № 130
ст-ца Платнировская

О проведении дополнительной инвентаризации государственного адресного реестра
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2013 года №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением правительства РФ от 22 мая 2015 года №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района           п о с т а н о в л я е т:
1. В целях актуализации содержащихся в государственном адресном реестре сведений об адресах, провести дополнительную инвентаризацию государственного адресного реестра в срок с 5 июня 2020года по 25 июня 2020 года.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                               М.В. Кулиш
Верно
начальник общего отдела                                                               Т.В. Брославская
05.06.2020
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Платнировского сельского

поселения Кореновского района от __________ №____

«О проведении дополнительной инвентаризации государственного адресного реестра»
Проект подготовлен и внесён:

Общим отделом Администрации

Платнировского сельского поселения

Кореновского района

Ведущий специалист

           Г.Э. Скуб

Проект согласован:

Заместитель главы

Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                             Ю.В. Русанов

Начальник общего отдела

Администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                       Т.В. Брославская

Начальник финансово-экономического отдела

Администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                                    В.В. Сало